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Scr Results Summary for Round 4. 20 Jun 22 18:15.

Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts

Nutzis 2 487 477 440 1404 4 Tennet526 558 468 155228 
VG Madsack 504 497 554 1555 24 f-i sport 2478 550 510 15388 
Commerzbank 1 562 484 452 1498 22 TAL473 450 427 135010 
Volksbank 1 446 463 396 1305 4 Sonepar485 544 523 155228 
League Average Game 160.48 Round 4 Average Game 164.70

 

Scratch Standings after Round 4 of 7 on 20 Jun 22

Platz Name Spiele Pins Bestes Spiel Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 f-i sport 2 12 5855 565 1538 488 76 52 

2 VG Madsack 12 5941 554 1555 495 71 57 

3 TAL 12 5914 576 1615 493 70 58 

4 Sonepar 12 5702 544 1552 475 68 60 

5 Commerzbank 1 12 5821 581 1620 485 66 62 

6 Tennet 12 5617 558 1552 468 60 68 

7 Volksbank 1 12 5421 577 1565 452 55 73 

8 Nutzis 2 12 5466 512 1404 456 46 82 

Round 5   Mon 04 Jul 22 at 06:15 PM
VG Madsack 1 2 Commerzbank 1

Sonepar 3 4 Tennet
Nutzis 2 5 6 Volksbank 1

TAL 7 8 f-i sport 2

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Basler Sabine 3 446 148.6 446 182
2  Linkhorst Michaela 6 883 147.1 447 179 160 144 132  436
3  Dening Ute 6 770 128.3 387 146

Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Korthals Marco 12 2224 185.3 614 224 217 224 173  614
2  Kebel Andreas 9 1614 179.3 558 209 187 179 188  554
3  Schell Hans 12 2150 179.1 582 208 158 173 122  453
4  Seifert Manfred 3 533 177.6 533 196 180 196 157  533
5  Müller Klaus 6 1064 177.3 583 218 186 218 179  583
6  Köhler Reinhard 12 2124 177.0 561 217 211 193 136  540
7  Gennburg Wolfgang 6 1047 174.5 554 220
8  Schmidt Jens (D-Staff) 3 523 174.3 523 201
9  Abel Hartmut 9 1552 172.4 537 200 194 147 148  489

10  Werner Richard 12 2069 172.4 560 209 194 171 167  532
11  Döbel Friedhelm 6 1013 168.8 515 196 152 168 195  515
12  Guttack Philipp 6 1011 168.5 530 206
13  Engling Stephan 9 1502 166.8 510 186 159 186 165  510
14  Jung Hartmut 9 1496 166.2 504 200
15  Teichmann Michael 12 1989 165.7 519 197 164 153 188  505
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16  Henkelmann Frank 9 1486 165.1 534 221 151 221 162  534
17  Seifert Michael 6 973 162.1 518 221
18  Reinbacher Ralf 6 970 161.6 556 200 176 200 180  556
19  Trocha Herbert 9 1449 161.0 527 186 150 158 178  486
20  Schildmann Andreas (C-Staff)3 479 159.6 479 200
21  Behrendt Thomas 12 1914 159.5 495 189 185 186 124  495
22  Brandes Hans-Jürgen 9 1406 156.2 507 205
23  Hirsch Jürgen (D-Staff) 3 466 155.3 466 166 152 148 166  466
24  Estorf Ulf 9 1382 153.5 473 191
25  Vollmer Sven 12 1842 153.5 577 199 199 143 150  492
26  Engling Werner 6 916 152.6 462 169 158 160 144  462
27  Geiling Manfred 12 1821 151.7 488 210 133 158 181  472
28  Janecki Marc 12 1818 151.5 486 171 165 150 171  486
29  Schulz Manfred 6 876 146.0 453 179
30  Wucherpfennig Winfried 6 866 144.3 444 164
31  Linkhorst Ralf 3 409 136.3 409 142
32  Brünner Hans-Peter 12 1563 130.2 424 162 138 138 128  404
33  Erich Peter 9 1091 121.2 438 169  62  79 106  247
34  Garms Mario 0 0 0.0 0 0
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 581  Commerzbank 1 1620  Commerzbank 1
 577  Volksbank 1 1615  TAL
 576  TAL 1565  Volksbank 1
 565  f-i sport 2 1555  VG Madsack
 558  Tennet 1552  Sonepar
 554  VG Madsack 1552  Tennet
 544  Sonepar 1538  f-i sport 2
 512  Nutzis 2 1404  Nutzis 2

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

182  Basler Sabine 224  Korthals Marco
179  Linkhorst Michaela 221  Henkelmann Frank
146  Dening Ute 221  Seifert Michael

220  Gennburg Wolfgang
218  Müller Klaus
217  Köhler Reinhard
210  Geiling Manfred
209  Werner Richard
209  Kebel Andreas
208  Schell Hans

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

447  Linkhorst Michaela 614  Korthals Marco
446  Basler Sabine 583  Müller Klaus
387  Dening Ute 582  Schell Hans

577  Vollmer Sven
561  Köhler Reinhard
560  Werner Richard
558  Kebel Andreas
556  Reinbacher Ralf
554  Gennburg Wolfgang
537  Abel Hartmut
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Alle Teams - Alle Spieler

Commerzbank 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Vollmer Sven 153 12 1842 199 577
 Köhler Reinhard (c) 177 12 2124 217 561
 Wucherpfennig Winfried 144 6 866 164 444
 Schmidt Jens (D-Staff) 174 3 523 201 523
 Hirsch Jürgen (D-Staff) 155 3 466 166 466

f-i sport 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Geiling Manfred 151 12 1821 210 488
 Werner Richard 172 12 2069 209 560
 Henkelmann Frank (c) 165 9 1486 221 534
 Schildmann Andreas (C-Staff) 159 3 479 200 479

Nutzis 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Behrendt Thomas (c) 159 12 1914 189 495
 Brünner Hans-Peter 130 12 1563 162 424
 Teichmann Michael 165 12 1989 197 519

Sonepar Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Reinbacher Ralf (c) 161 6 970 200 556
 Trocha Herbert 161 9 1449 186 527
 Engling Stephan 166 9 1502 186 510
 Dening Ute 128 6 770 146 387
 Guttack Philipp 168 6 1011 206 530

TAL Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Korthals Marco 185 12 2224 224 614
 Abel Hartmut 172 9 1552 200 537
 Erich Peter (c) 121 9 1091 169 438
 Gennburg Wolfgang 174 6 1047 220 554

Tennet Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Brandes Hans-Jürgen 156 9 1406 205 507
 Linkhorst Michaela 147 6 883 179 447
 Garms Mario (c) 0 0 0 0 0
 Schulz Manfred 146 6 876 179 453
 Linkhorst Ralf 136 3 409 142 409
 Müller Klaus 177 6 1064 218 583
 Basler Sabine 148 3 446 182 446
 Seifert Manfred 177 3 533 196 533

VG Madsack Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Jung Hartmut 166 9 1496 200 504
 Janecki Marc 151 12 1818 171 486
 Döbel Friedhelm (c) 168 6 1013 196 515
 Kebel Andreas 179 9 1614 209 558

Volksbank 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Engling Werner (c) 152 6 916 169 462
 Estorf Ulf 153 9 1382 191 473
 Schell Hans 179 12 2150 208 582
 Seifert Michael 162 6 973 221 518


